
令和２年(2020年)３月１７日 

 

横須賀市立大矢部中学校 

１・２年生保護者の皆様 

 

横須賀市教育委員会  

横須賀市立大矢部中学校長  

 

 

 

修了式についてのお願い 
 

 

平素より本市及び本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

さて、本年度の修了式につきましては、新型コロナウイルス感染症に係る現状に鑑み、何よりも

子どもたちの健康・安全を第一に考え、次のように実施させていただくことにいたしました。   

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 ○修了式の日程について 

  ・令和２年(2020年)３月２５日（水） 

 

 ○修了式当日の時程等について 

  ・生徒登校     ８：２５ 

  ・修了式、ＨＲ   ８：３５ ～ ９：３０ 

   ※修了式は、集会形式では行わず、放送を利用して各教室で行います。 

  ・部活動ミーティング９：４０ ～ ９：５０ 

  ・生徒完全下校  １０：００ 

 

 ○その他 

  ・健康観察をしてから登校させてください。体調がすぐれない場合は、必ず学級担任までご連 

絡をお願いします。 

  ・今後、市内における新型コロナウイルスの感染状況の変化等があった場合は、教育委員会が

状況を判断し、実施の可否を決定します。その場合には、改めて学校からマチコミメール等で

ご連絡いたしますが、その連絡をお伝えするのが修了式当日の朝となる場合もありますので、

ご了承ください。 

・離退任式は実施いたしません。離退任者につきましては文書にてお知らせいたしますので、    

 ご了承ください。 

・今後もご家庭と学校との連携を密に取りたいと思います。ＨＰ・伝言ダイヤルのこまめな         

 チェック、マチコミへの新規登録等をお願いいたします。 

 

以上 

 

問い合わせ先 

 横須賀市立大矢部中学校 教頭 長嶺 英俊 

 TEL: 046-834-1326／ FAX:046-834-1391 

 伝言ダイヤル 0800-170-0666 

 E-mail: admini@ooyabe-j.yknet.ed.jp 


